
UCHWAŁA NR XXXI/213/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet roku 2020 na realizację zadania pn. 
" Przebudowa skweru zielonego przy ul. Trakt Węgierski w Dukli" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "e"  i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2021, na realizację zadania pn." Przebudowa skweru 
zielonego przy  ul. Trakt Węgierski w Dukli", w wysokości 500 000,00 zł  (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

§ 2.  Zobowiązanie  zostanie pokryte: 

1) ze środków z PROW 2014-2020 w ramach działania: Wsparcie dla rozwoju lokalnego, w ramach inicjatywy 
LEADER w wysokości: 165 438,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzydzieści osiem 
złotych), 

2) ze środków własnych w wysokości: 334 562,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące pięćset 
sześćdziesiąt dwa złotych), pochodzących z wpływu z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 6006A5EF-EE28-4C3D-AC53-1BF8C378383C. Podpisany Strona 1




